РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

  26 ноября      2020                                                                                  №  11/30
                                                         р.п. Радищево
 О сложении полномочий старосты населенного

пункта муниципального образования

Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области.

          На основании  Устава муниципального образования  Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  и Федерального Закона Совет депутатов муниципального образования  Радищевское городское  поселение решил:

          1. Досрочно прекратить   полномочия  старосты населенного пункта с. Новая Дмитриевка муниципального образования  Радищевское городское  поселение  Радищевского района  Ульяновской области Алькиной А.С. согласно личного заявления с 30 октября 2020 г.

          2. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                 С.В. Стрелкова